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Agron Kelmendi : Kryetar i Komsionit pér Hartimin e Draft Rregullores
NGA/OD/FROM pér ndarjen e Bursave

TEMA/SUB]EKAT/SUBJECT: Shpallja e Diskutimit Publik |

t& Ligjit Nr.03/1,-040 per Vetéqerverisje Lokale; neni 41 t& Statutit t& Komunés sa Zveganit
Nr.72/23 dates 30.11.2023 Rregulloren (MALP Nr.02/2021 per Proceduren e Hartimjt dhe
Publikimin e Akteve (& Komunés; Komuna shpalil:

DISKUTIM PUBLIK

(Pér hartimin e draft Rregullores Komunale Pér ndarjen e Bursave Pér Shkollat e Mesme
té Larté)

Njoftohen t& gjithg qytetart grupet e interesit dhe palét tjera (¢ interesuara Q€ t& marrin pjesd ne
Konsultim Publik, i ¢ilj do t& mbahet ditén e premte me datén 18.11.2024 Ng sallén ¢ Kuvendit
ne Komunén e Zveanit duke filluar nga ora :10:00

Duke pasur barasyshé réndésin e drafi- tregulloren pér ndarjen e bursave, piesmarrja né kéts fazs
€shté e nevojshme. prandaj t& gjithé 1 interesuarit e tjeré nga dita e publikimit te& kétij Njoftimi.
€ gjithé komentet. verejtiet sugjerimet mund Ul japin pérmes e-Majl adresave elektronike tek

Kryetari i Komsionit pér hartimin ¢ Draft Rregullores: &ron.f.Kelmenﬂ@rks—gov.net
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